
specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju
10310 Ivanić-Grad, Omladinska 23a, HRVATSKA, p.p. 47
Tel.: ++385 1 2834 555, Fax.: ++385 1 2881 481,
www.naftalan.hr, e-mail: naftalan(Qnaftalan.hr
MB 3186342, OIB 43511228502
IBAN:HR7023600001101716186
URBROJ: 238/10-111-681-5/24
Ivanić-Grad, 25. lipanj 2024. godine

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine“, broj: 120/16 i 114/22, dalje u
tekstu: ZJN 2016), članka 30. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave
(Narodne novine broj 65/2017 i 75/2020), članka 31. Statuta Naftalana, specijalne bolnice za
medicinsku rehabilitaciju (,Glasnik Zagrebačke županije“, broj 30/23), Dokumentacije o nabavi mlijeka i

mliječnih proizvoda, URBROJ: 238/10-111-681-2/24 od 15. svibnja 2024. godine i Zapisnika o pregledu i

ocjeni ponuda za javnu nabavu mlijeka i mliječnih proizvod, v.d. ravnatelj donosi

ODLUKU O ODABIRU PONUDE

ZA NABAVU MLIJEKA I MLIJEČNIH POIZVODA

I.

Donosi se Odluka o odabiru ponude za nabavu mlijeka i mliječnih proizvoda.

U otvorenom postupku javne nabave mlijeka i mliječnih proizvoda procijenjena vrijednost
nabave iznosi 38.000,00 EUR bez PDV-a.

NI.

Za sklapanje ugovora o nabavi mlijeka i mliječnih proizvoda odabire se ponuda ponuditelja
DUKAT d.d., OIB: 25457712630, Ulica Marijana Čavića 9, 10000 Grad Zagreb, Hrvatska.

IV.

Ponuda ponuditelja navedenog u točci III. ove Odluke je ekonomski najpovoljnija, cjelovita, u
okviru procijenjene vrijednosti nabave, te je ponuditelj dokazao svoju sposobnost.

V.
U ovom predmetu javne nabave ne postoje razlozi za isključenje ponuditelja.

VI.
U postupku preglede i ocjena ponuda za javnu nabavu mlijeka i mliječnih proizvoda nema

odbijenih ponuda.

VII.
Rok mirovanja ističe istekom roka od deset (10) dana od dana dostave ove odluke o odabiru

ponude za nabavu mlijeka i mliječnih proizvoda svim ponuditeljima.



VIII.

Naručitelj će po konačnosti i izvršnosti ove Odluke, sklopiti ugovor o nabavi mlijeka i mliječnih
proizvoda s odabranim ponuditeljem.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv Odluke o odabiru ponude za nabavu mlijeka i mliječnih proizvoda, nezadovoljna strana

može, u roku od deset (10) dana od dana primitka Odluke, izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu
postupaka javne nabave.

v.d. Ravnatelj NAFTALAN-a:

; joran Maričić, dr.med.
U prilogu: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda D

MEDICINSKU REH 4

IVANIĆ-GRAD, Otwiad inska 23a

DOSTAVITI:

1) Ponuditeljima kroz sustav EOJN,
2) Odjel za financije i računovodstvo,
3) Odjel općih i pravnih poslova,
4) Pismohrana.



specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju
10310 Ivanić-Grad, Omladinska 23a, HRVATSKA, p.p. 47
Tel.: ++385 1 2834 555, Fax.: ++385 1 2881 481,
www.naftalan.hr, e-mail: naftalan(Dnaftalan.hr
MB: 3186342, OIB: 43511228502
IBAN: HR7023600001101716186
URBROJ: 238/10-111-681-4/24
U Ivanić-Gradu, dana 13. lipnja 2024. godine

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

JAVNA NABAVA MLIJEKA I MLIJEČNIH PROIZVODA

I. NAZIV | SJEDIŠTE NARUČITELJA

NAFTALAN, specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju
IVANIĆ -GRAD, Omladinska 23a
tel.: 01/2834-555
fax: 01/2881-481
E-mail: naftalanQnaftalan.hr
IBAN: HR7023600001101716186

ll. PREDMET NABAVE

Predmet nabave je javna nabava mlijeka i mliječnih proizvoda.
Predmet nabave nije podijeljen na grupe.

Ill. PROCIJENJENA VRIJEDNOST PREDMETA NABAVE

Procijenjena vrijednost predmeta nabave mlijeka i mliječnih proizvoda iznosi 38.000,00 EUR
bez PDV-a

IV. VRSTA POSTUPKA
Otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti

V. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE

JN-3/24

VI. DATUM SLANJA POZIVA ZA NADMETANJE NA OBJAVU, DATUM OBJAVE POZIVA I BROJ OBJAVE
IZ ELEKTRONIČKOG OGLASNIKA JAVNE NABAVE NARODNIH NOVINA

Datum slanja poziva za nadmetanje: 23.05.2024.
Datum objave poziva za nadmetanje: 24.05.2024.
Broj objave iz EOJN: 2024/S F02-0005132

VII. DATUM POČETKA PREGLEDA I OCJENE PONUDA
Datum početka pregleda i ocjene ponuda: 13. lipnja 2024. godine
Početak otvaranja ponuda: 13,00 sati

VIII. NAZIV I SJEDIŠTE SVIH PONUDITELJA, PREMA REDOSLJEDU ZAPRIMANJA PONUDA
Do isteka roka za dostavu 13.06.2024 u 13:00:00 h Naručitelj je zaprimio 2 ponude sljedećih

ponuditelja, i to po redoslijedu zaprimanja:



Red.broj Naziv, OIB i sjedište gospodarskog subjekta Oznaka ponude Datumi vrijeme
gospodarskog | zaprimanja ponude
subjekta

1. DUKAT d.d., OIB: 25457712630, Ulica Marijana 07062024 07.06.2024
Čavića 9, 10000 Grad Zagreb, Hrvatska 12:24:08

2. VINDIJA d.d. Varaždin, OIB: 44138062462, 2024/S FO2- 07.06.2024
Međimurska ulica 6, 42000 Varaždin, Hrvatska 0005132 12:33:51

IX. VALJANOST PONUDA PREMA OBLIKU, SADRŽAJU I CJELOVITOSTI
Ponude ponuditelja su odgovarajućeg oblika i sadržaja, te su cjelovite.

X. ANALITIČKI PRIKAZ TRAŽENIH KRITERIJA ZA KVALITATIVAN ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA
I DOSTAVLJENIH DOKUMENATA (ESPD I DOKAZI)

Analitički prikaz traženih i danih dokaza sposobnosti ponuditelja prikazan je tablično u
Usporednom prikazu ocjene i analize ponuda Stručnog povjerenstva naručitelja za javnu nabavu
mlijeka i mliječnih proizvoda, koji čini sastavni dio ovog zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda (dalje u
tekstu: zapisnik).

XLANALITIČKI PRIKAZ TRAŽENIH | DANIH DOKUMENATA NA TEMELJU KOJIH SE UTVRĐUJE
POSTOJE LI RAZLOZI ZA ISKLJUČENJE PONUDITELJA

Temeljem Usporednog prikaza ocjene i analize ponuda Stručnog povjerenstva naručitelja za
javnu nabavu mlijeka i mliječnih proizvoda, Naručitelj je utvrdio da kod zaprimljenih ponuda ne
postoje razlozi za isključenje ponuditelja iz ovog postupka javne nabave.

Usporedni prikaz ocjene, analize i mišljenje stručne službe naručitelja je sastavni dio ovog
zapisnika.

XII. NAZIV PONUDITELJA _KOJI_NE UDOVOLJAVA KRITERIJIMA ZA _KVALITATIVNI ODABIR
GOSPODARSKOG SUBJEKTA S OBRAZLOŽENJEM

Svi ponuditelji udovoljavaju kriterijima za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta.

XIII. PODACI O ISPRAVCIMA RAČUNSKIH POGREŠAKA U PONUDAMA
U ponudamai troškovnicima ponuditelja za javnu nabavu mlijeka i mliječnih proizvoda nije

utvrđena računska pogreška.

XIV. ANALIZA PONUDA VEZANO UZ ISPUNJENJE ZAHTJEVA U POGLEDU OPISA PREDMETA NABAVE
I TEHNIČKIH SPECIFIKACIJA

Kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda.
Analiza ponuda prikazana je tablično u Usporednom prikazu ocjene i analize ponuda Stručnog

povjerenstva naručitelja za javnu nabavu mlijeka i mliječnih proizvoda, koji je sastavni dio ovog
zapisnika.

XV. PODACI O POJAŠNJENJU ILI UPOTPUNJAVANJU INFORMACIJA ILI DOKUMENTACIJE
U postupku javne nabave mlijeka i mliječnih proizvoda nije bilo je pojašnjenja i

upotpunjavanja informacija ili dokumentacije za predmet nabave.



XVI. USPOREDNI PRIKAZ OCJENE I ANALIZE PONUDA STRUČNOG POVJERENSTVA NARUČITELJA ZA
JAVNU NABAVU MLIJEKA I MLIJEČNIH PROIZVODA

Usporednim prikazom ocjene i analize ponuda Stručnog povjerenstva naručitelja za javnu
nabavu mlijeka i mliječnih proizvoda utvrđeni su podaci koji se odnose na vrijednost ponude bez
PDV-a, vrijednost ponude s PDV-om, osnove za isključenje ponuditelja, kriterije za odabir
gospodarskog subjekta (uvjeti sposobnosti), kriterije za odabir ponude, sastavne dijelove ponude,
razloge za odbijanje ponude i ekonomski najpovoljnijeg ponuditelja.

Usporedni prikaz ocjene i analize ponuda Stručnog povjerenstva naručitelja za javnu nabavu
mlijeka i mliječnih proizvoda je sastavni dio ovog zapisnika.

XVII. RAZLOZI ZA ODBIJANJE PONUDE ZA KOJU JE OCIJENJENO DA JE IZUZETNO NISKA
Nisu utvrđeni razlozi za odbijanje ponude za koju je ocijenjeno da je izuzetno niska.

XVIII. NAZIV PONUDITELJA ČIJE PONUDE SE ODBIJAJU NA OSNOVI REZULTATA PREGLEDA | OCJENE
PONUDA TE OBRAZLOŽENJE RAZLOGA ZA NJIHOVO ODBIJANJE

Ponude ponuditelja se ne odbijaju.

XIX. ANALIZA VALJANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE
Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude navedena je u Usporednom prikazu

ocjene i analize ponuda Stručnog povjerenstva naručitelja za javnu nabavu mlijeka i mliječnih
proizvoda, koji je sastavni dio ovog zapisnika.

XX. RANGIRANJE VALJANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE
I. DUKAT d.d., OIB: 25457712630, Ulica Marijana Čavića 9, 10000 Grad Zagreb, Hrvatska
II. = VINDIJA d.d. Varaždin, OIB: 44138062462, Međimurska ulica 6, 42000 Varaždin, Hrvatska

XXI. PODACI | REZULTATI PROVJERE PONUDITELJA KOJI JE PODNIO EKONOMSKI NAJPOVOLJNIJU
PONUDU S KOJIM NARUČITELJ NAMJERAVA SKLOPITI UGOVOR O JAVNOJ NABAVI

Podaci i rezultati provjere ponuditelja koji je podnio ekonomski najpovoljniju ponudu
prikazani su u ovom zapisniku i Usporednom prikazu ocjene i analize ponuda Stručnog povjerenstva
naručitelja za javnu nabavu mlijeka i mliječnih proizvoda.

XXII. NAZIVI PONUDITELJA _S KOJIM NARUČITELJ NAMJERAVA SKLOPITI UGOVOR O_JAVNOJ
NABAVI

Naručitelj namjerava sklopiti ugovor o nabavi mlijeka i mliječnih proizvoda s ekonomski
najpovoljnim ponuditeljem DUKAT d.d., OIB: 25457712630, Ulica Marijana Čavića 9, 10000 Grad
Zagreb, Hrvatska.

XXIII. PODACI O DIJELU UGOVORA KOJI SE DAJU U PODUGOVOR
Ponuditelji će isporučivati robu samostalno.

XXIV. RAZLOZI ZA PONIŠTENJE POSTUPKA JAVNE NABAVE
Ne postoje razlozi za poništenje postupka javne nabave mlijeka i mliječnih proizvoda.

XXV. RAZLOZI ZAŠTO NISU KORIŠTENA ELEKTRONIČKA SREDSTVA KOMUNIKACIJE
Korištena su elektronička sredstva komunikacije.

XXVI. PODACI _O OTKRIVENIM SUKOBIMA _INTERESA_| PODUZETIM MJERAMA _U_ CILJU
OTKLANJANJA SUKOBA INTERESA

Nisu utvrđeni sukobi interesa u provođenju postupka javne nabave.



XXVII. PRIJEDLOG ODGOVORNOJ OSOBI NARUČITELJA ZA DONOŠENJE ODLUKE O ODABIRU
Stručno povjerenstvo naručitelja za javnu nabavu mlijeka i mliječnih proizvoda predlaže

odgovornoj osobi Naručitelja donošenje Odluke o odabiru ponude za nabavu mlijeka i mliječnih
proizvoda ekonomski najpovoljnijeg ponuditelja DUKAT d.d., OIB: 25457712630, Ulica Marijana
Čavića 9, 10000 Grad Zagreb, Hrvatska.

Ponuda ponuditelja DUKAT d.d. je cjelovita, ponuditelj je dokazao svoju sposobnost te je
ispunio kriterij za odabir ponude (ekonomski najpovoljnija ponuda).

Cijena ponude ekonomski najpovoljnijeg ponuditelja je u okviru planiranih i procijenjenih
sredstava za predmet nabave.

XXVIII. DATUM ZAVRŠETKA PREGLEDA I OCJENE PONUDA
Postupak pregleda i ocjene ponuda završio je 20. lipnja 2024. godine.

XXIX. POPIS PRILOGA UZ ZAPISNIK
Prilog I. — Usporedni prikaz ocjene i analize ponuda Stručnog povjerenstva naručitelja za javnu

nabavu mlijeka i mliječnih proizvoda.

Potpisi osoba koje su izvršile pregled i ocjenu ponuda:
Tea VukošićreME) sale)

Petra Sočan Novaković,Ka
Naftalan "

SPECIJALNA BOLNICA ZA
MEN: “IxsKU REHABILITACIJU

IVA_41C-GLAD, Omladinska 238



bT/€-Nf

:f04q

DJSNJUpIAT

VaOAZIOWd

HINJHILTTA

I
VRLI

NAVSVN

NNAVf

VZ

VFTALIDNAVN

VALSNIRAJFAOd

ĐONJANULS

VANOq

HZILTVNV

I
HNALOO

ZVANA

INATHOdSAN

981912/101100009€70L/UH'NV48I

T0S87TI1SE€b

IO

“Zv£981

€
HA

JU

UejeIJeU(D)UeJeJJEU

:]IBUI-9

“IU

UP[PIJPU'

MMM

“18

188Z

I
S8€++

"XP

“SSS

PEBT

1
SBE++

TPI

Lp

'd'd

VRSLVANH

“PEZ

EJSUIPLJLIO

“PeID-H1UeA|

01

£01

NAJ€JN

JIE

MJSUDIPJUI

€Z

VTUJOq

eUuJEf9ds

OBJE



OI

OI

(OI

eAopoq

[01q

TUJBUIISXJBUI

-

TAOPOQ)

2QOI

JNIOdSI

XJOJ

88

06

(001

BAOPOG

(O1Q

TUJEUISJEUI

-

TAOPOQ)

#£-

Ad

Z94

pnuod

euxft3

UGNINOd

HIHVaO

VZ

IRETINDI

p

(GEZE

“V

JEIJAfPO

IqEPO

2Z

IJE

AI
OI

:vezerqo

qas-9

ruofundsr)

1nsoujejofp

sujeuorsojo1d

ofuefjAeqo

ez

1souqosods

mofan

ILSONgOSOdS

ILZCAN

-

VLJIHLaNS

SOXSUVaOdSOJ

HIHVaO

VZ

fRIHIRDI

eulfesnyo1d

uruAojsod

IJI

ESAIOJUI

BUWIIQOXJNS

“NOISOUJUJAJOSUI

S

ouezoAod

oAousg

:9

eje

po

“fusownfqyst

ez

2AOUSQ

"II

OG

“ofuein81so

oujefivos

ez

esoundop

1
ezolod

uofueyejd

s

ouezoaod

oAousg

_:g

yelje

Po

“fusonfqyst

eZ

AOUSQ

'II[

OG

“eWepnso1d

uruouze)j

S

ouezoaod

oAousg

:y

yeljAipo

“sfuxgnfqysi

ez

sAousg

"11

oq

ipnuod

n

spjofqns

ojsrepodso3

2As

#2

eze1qo

qgS1T-9

ruofunds])

"5VFIHLIQINOd

4
LfNTDONCDISI

VZ

HAONSO

60'vSH'TE

v0'6£9'1€

(vuna

n)
u0-A

qa
S

opnuod

y1s0upofi

A

15'508'97

SS*£0T'97

(vunino

n)
#-A

Td

294

2pnuod

150

upo

A

'P'P

VFIQNIA

'PP

IVANO

vfjojipnuod

AIZEN

(TABqeU

0

IfiogJuxumjoq

0upepins)

epnuod

nqpolodsn

#2

Pepog

[o1q
1upoa



&ET

BASU

pur

O
'qvuy

Đ

Ary,

LTAVHau

MEA

hankosk

VOINTOS

VNIVrIJ

HAS

L

UDMDIJO
#/

UD

WN

nu

oj
"990

'99ds'PNIJS

“IAOJPAON

UB2OS

BIJA

44

\;
187777)

uanr'|dip

Joyeq

XISOJNA

£9L

:epnuod

nzijeue

1
nuof90

oJIsIAZI

ns

ofoy

eqoso

Isidjog

Bl

>
VOANOG

VFINF'TOAOdfVN

PISAONOXT

|"8
.(rAaeqeu

fouaef

o

euoyez

uofjowsj

OJeISO|Iepnuod
eupepjudeujeafjeaudou/eujavidou)

UGINOd

HrNVfIHao

VZ

IZOIZVE

£

PIJIUA

O>JSOII]

BTONUOJ

PJSUNIBRI

NJEUIJOJ

[[99X9

n

JIUAOJSOII

UXfunds]

oJNIOdSI

NJOI

O

BAPIZJ

1S1]

ruoqpnuog

—

»pnuod

zaa

(1

ZHaANOd

IAOTHLIG

INAVILSVS

9

86

001

(oynrodsi

X01+9pnuod

euo(19)

vAopog

oudny(1


